HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES EDITAL CERES Nº 14/2023

O Presidente da Comissão Eleitoral, edital nº 14/2023, no uso das suas atribuições, resolve divulgar a homologação das inscrições conforme seque:

Representações Docentes

2.1. CONSUNI - Conselho Universitário

02 (dois) docentes titulares e 02 (dois) docentes suplentes

Chapa 01:

Gabriela Morais Pereira (titular) Aline Fernandes de Oliveira (suplente) Homologada

Chapa 02:

Douglas Emerson Deicke Heidtamnn Junior (titular) Eric Zettermann Dias de Azevedo (suplente) Homologada

2.2. CONCECERES - Conselho de Centro do CERES

02 (dois) docentes titulares e 02 (dois) docentes suplentes

Chapa 01:

David Valença Dantas (titular) Eduardo Guilherme Gentil de Farias (suplente) Homologada

Chapa 02:

Marcio Vargas Ramella (titular) Aline Fernandes de Oliveira (suplente) Homologada

Representações Discentes

2.3. CONSUNI - Conselho Universitário

01 (um) discente titular e 01 (um) discente suplente

Chapa 01:

Lucas Alberto Tavares Gorges (titular) Beatriz Wollinger Delfino (suplente) Homologada

2.4. DEPB - Departamento de Engenharia de Pesca e Ciências Biológicas

01 (um) discente titular e 01 (um) discente suplente do curso de Engenharia de Pesca

Chapa 01:

Ana Carolina Ceolin (titular) Vitória Antunes Petterle (suplente) Homologada

Carlos André da Veiga Lima Rosa Costamilan Docente - Presidente da comissão eleitoral

Mariély Orlandi Marcelino Serafim Técnica - Secretária

Vitória de Oliveira Farias Maicá **Discente - Membro**



Assinaturas do documento



Código para verificação: 25X0P1JV

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



CARLOS ANDRE DA VEIGA LIMA ROSA COSTAMILAN (CPF: 492.XXX.520-XX) em 14/08/2023 às

Emitido por: "SGP-e", emitido em 05/07/2023 - 14:08:02 e válido até 05/07/2123 - 14:08:02. (Assinatura do sistema)



MARIELY ORLANDI MARCELINO SERAFIM (CPF: 045.XXX.019-XX) em 14/08/2023 às 17:28:43 Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/07/2018 - 14:45:25 e válido até 13/07/2118 - 14:45:25. (Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00033394/2023 e o código 25X0P1JV ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.